

Pregão Eletrônico

Dados do Processo
Nº Processo
 028/2025

Responsável
 Prefeitura Municipal de Peçanha - MG

Objeto

Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais escolares, didáticos, de escritório, papelaria, materiais para artes e criatividade, bem como itens para encadernação, organização e equipamentos de escritório

Dados Gerais
Situação
 Aguardando Abertura

Início Envio Propostas
 10/03/2025 - 08:20

Fim Envio Propostas
 20/03/2025 - 08:25

Pregoeiro
 John Gelson Kliper Oliveira dos Santos

Modo de Disputa
 Valor Total

Exibir Valor de Referência
 Sim

Amparo legal
 Lei 14.133/2021, Art. 28, I

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
LOTE - 1	37	CADERNO COM FOLHA NUMERADA, CÓDIGO 4555-9 ATA	UN	85	37,55	3.191,75
LOTE - 1	160	MAPA MUNDI	UN	13	52,19	678,47
LOTE - 1	46	CANETA CORRETIVA BRANCA TIPO ERROEX	UN	50	3,29	164,50
LOTE - 1	195	PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO, CORES VERDE E AMARELA	UN	950	4,24	4.028,00
LOTE - 1	39	CADERNO SEM PAUTA BROCHURÃO, CAPA SEMI DURA, 96 FOLHAS	UN	400	10,22	4.088,00
LOTE - 1	38	CADERNO PAUTADO ESPIRAL, TAMANHO GRANDE, 96 FOLHAS	UN	1.000	14,82	14.820,00
LOTE - 1	159	MAPA ESTADO DE MINAS GERAIS	UN	13	78,84	1.024,92
LOTE - 1	36	CADERNO CAPA DURA, 96 FOLHAS, TAMANHO PEQUENO	UN	75	6,85	513,75
LOTE - 1	35	CADERNO CAPA DURA, 96 FOLHAS- TAMANHO GRANDE	UN	3.035	11,99	36.389,65
LOTE - 1	34	CADERNO BROCHURÃO, GRANDE COM PAUTA- 60 FOLHAS	CX	25	451,80	11.295,00
LOTE - 1	33	CADERNO BROCHURA PEQUENO COM PAUTA, 48 FOLHAS	UN	700	4,39	3.073,00
LOTE - 1	31	BORRACHA PONTEIRA PARA LÁPIS, COR BRANCA, MACIA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	EMB	2	28,13	56,26
LOTE - 1	205	PINCEL ATÔMICO- PRETO	UN	70	4,83	338,10
LOTE - 1	92	CORRETIVO LÍQUIDO	FR	50	3,15	157,50
LOTE - 1	78	COLA PERMANENTE- 37 GRAMAS	UN	45	14,15	636,75
LOTE - 1	80	COLA BRANCA ESCOLAR 1000ML	UN	80	22,97	1.837,60
LOTE - 1	82	COLA BRANCA PEQUENA - 40 G, À BASE DE PVA	CX	60	33,75	2.025,00
LOTE - 1	83	COLA BRANCA SECAGEM RÁPIDA 1 KG	UN	5	16,40	82,00
LOTE - 1	84	COLA BRANCA, BASE DE PVA, LÍQUIDA, FRASCO COM 90 G, CAIXA COM 12	CX	14	18,94	265,16

LOTE - 1	158	MAPA DO BRASIL	UN	13	48,82	634,66
LOTE - 1	93	DICIONÁRIO ESCOLAR INGLÊS	UN	600	37,34	22.404,00
LOTE - 1	107	ESTILETE GRANDE, LÂMINA AÇO INOX 18MM, CAIXA COM 12 UNIDADES.	UN	26	49,69	1.291,94
LOTE - 1	130	GLOBO TERRESTRE EM ACRÍLICO, BASE DE MADEIRA, 30 CM DE DIÂMETRO APROXIMADAMENTE	UN	12	350,48	4.205,76
LOTE - 1	1	AGENDA ESCOLAR PERSONALIZADA	UN	300	96,56	28.968,00
LOTE - 1	142	KIT ESCOLAR GLITTER BROCAL 3G COM 6 UNIDADES CORES DIVERSAS	KIT	230	5,00	1.150,00
LOTE - 1	79	COLA BASTÃO, 40G	UN	155	4,07	630,85
LOTE - 1	227	PINCEL PARA QUADRO MAGNÉTICO, PRETO	CX	45	45,32	2.039,40
LOTE - 1	242	RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE COMUM, MILIMETRADA, 50 CM	UN	23	5,14	118,22
LOTE - 1	246	SACO CELOFANE TRANSPARENTE 10X15	UN	200	0,83	166,00
LOTE - 1	261	TESOURA ESCOLAR, SEM PONTA, LAMINA DE METAL, CABO DE PLÁSTICO, COM 6 CM, CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	100	40,45	4.045,00
LOTE - 1	6	APONTADOR DE LÁPIS	UN	1.210	0,54	653,40
LOTE - 1	19	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO, PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	70	53,81	3.766,70
LOTE - 1	20	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	50	64,53	3.226,50
LOTE - 1	228	PINCEL PARA QUADRO MAGNÉTICO, VERMELHO	CX	45	42,94	1.932,30
LOTE - 1	206	PINCEL ATÔMICO AZUL.	UN	70	5,36	375,20
LOTE - 1	226	PINCEL PARA QUADRO MAGNÉTICO, AZUL	CX	45	46,69	2.101,05
LOTE - 1	208	PINCEL CHATO Nº 14	UN	130	7,51	976,30
LOTE - 1	5	APAGADOR PARA QUADRO PARA GIZ, CORPO EM MADEIRA, BASE DE FELTRO, TAMANHO PADRÃO	UN	2	11,31	22,62
LOTE - 1	207	PINCEL ATÔMICO, VERMELHO	UN	70	4,31	301,70
LOTE - 1	273	TRANSFERIDOR, 180 GRAUS, EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, 3 MM DE ESPESSURA, CHANFRADO.	UN	15	14,71	220,65
LOTE - 1	243	RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMUM, MILIMETRADA, 30 CM, CAIXA COM 25 UNIDADES.	CX	29	21,82	632,78
LOTE - 2	166	NOTAS AUTO-ADESIVAS REMOVÍVEIS	EMB	31	10,97	340,07
LOTE - 2	194	PASTA EM PLÁSTICOPOLIPROPILENO LISO, COM ABA ELÁSTICA, COR CRISTAL, 25 X 33 CM, ESPESSURA DE 2 CM.	UN	120	7,65	918,00
LOTE - 2	193	PASTA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ESPESSURA DE 5 CM.	UN	152	6,57	998,64
LOTE - 2	192	PASTA DE PAPEL COM ALÇA DE ELÁSTICO. VERMELHA.	UN	100	5,47	547,00
LOTE - 2	191	PASTA DE PAPEL COM ALÇA DE ELÁSTICO. AMARELA.	UN	330	5,73	1.890,90
LOTE - 2	190	PASTA CLASSIFICADORA, COM ROMEU E JULIETA DE SILICONE, CAPA PAPEL CARTÃO DUPLO	UN	20	257,10	5.142,00
LOTE - 2	189	PASTA CATALOGO, COM 50 SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES., EM PAPELÃO, TAMANHO OFÍCIO, CAPA E CONTRA CAPA EM PLÁSTICO PRETO	UN	65	24,31	1.580,15
LOTE - 2	188	PASTA A - Z, EM CARTÃO, TAMANHO OFÍCIO, LOMBO LARGO, COM ÍNDICE	UN	404	20,12	8.128,48
LOTE - 2	196	PASTA PLÁSTICA, ABA COM ELÁSTICO, OFÍCIO, SEM LOMBO	UN	200	6,78	1.356,00

LOTE - 2	138	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, NIQUELADO, 266, CAIXA COM 5000 UN.	CX	160	9,85	1.576,00
LOTE - 2	137	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 2313 E 2313.	CX	56	23,91	1.338,96
LOTE - 2	136	GRAMPO 10608.	CX	14	17,20	240,80
LOTE - 2	125	FITA PARA CALCULADORA MB 7123 PRETA E VERMELHA	UN	3	26,12	78,36
LOTE - 2	124	FITA DUPLA FACE 12MM X 50M	UN	726	6,38	4.631,88
LOTE - 2	123	FITA CREPE LARGA 48MM X 50M	UN	70	13,59	951,30
LOTE - 2	122	FITA CREPE 18 X 50	UN	1.020	4,93	5.028,60
LOTE - 2	121	FITA ADESIVA TIPO DUREX, 12 MM X 10 M, AMARELA, AZUL E VERMELHO.	UN	60	1,20	72,00
LOTE - 2	239	PREDEDOR DE PAPEL 19MM	CX	4	9,10	36,40
LOTE - 2	275	VASELINA LÍQUIDO FRASCO DE 1 LITRO	FR	25	46,30	1.157,50
LOTE - 2	274	UMIDIFICADOR DE DEDOS ESPONJA PLÁSTICA 50MM	UN	37	5,73	212,01
LOTE - 2	245	ROLETE PARA MÁQUINA DE CALCULAR IR 40T 1009 PRETA E VERMELHA	UN	2	14,00	28,00
LOTE - 2	244	ROLETE PARA MÁQUINA DE CALCULAR A1040T MR 6125 PRETA E VERMELHA	UN	4	14,53	58,12
LOTE - 2	241	PREDEDOR DE PAPEL 51MM	CX	2	25,54	51,08
LOTE - 2	240	PREDEDOR DE PAPEL 32MM	CX	10	14,28	142,80
LOTE - 2	197	PASTA SANFONADA PLÁSTICA A4 12 DIVISÓRIAS	UN	23	35,12	807,76
LOTE - 2	237	PRANCHETA MANUAL PARA ANOTAÇÕES, TAM. A-4.EM ACRÍLICO COM PREGADOR	UN	120	20,10	2.412,00
LOTE - 2	236	PRANCHETA EM MADEIRA	UN	3	14,18	42,54
LOTE - 2	235	PORTA-LÁPIS-CANETA, MATERIAL: AÇO ARAMADO, COR: PRETA, ALTURA: 100 MM, DIÂMETRO: 90 MM	UN	40	27,06	1.082,40
LOTE - 2	201	PEN DRIVE 16 GB	UN	25	41,10	1.027,50
LOTE - 2	200	PASTA TRILHO PAPELÃO	UN	800	7,79	6.232,00
LOTE - 2	199	PASTA SUSPENSA CASTANHA	UN	2.020	4,62	9.332,40
LOTE - 2	198	PASTA SANFONADA PLÁSTICA A4 31 DIVISÓRIAS	UN	16	54,26	868,16
LOTE - 2	3	ALMOFADA PARA CARIMBO, EM ALGODÃO, COR AZUL, TAMANHO NUMERO 02	UN	35	7,63	267,05
LOTE - 2	50	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA 0.7 MM CX COM 50	CX	8	37,73	301,84
LOTE - 2	56	CANETA MARCA TEXTO CORES VARIADAS	UN	1.360	2,77	3.767,20
LOTE - 2	55	CANETA HIDROCOR 12 CORES PONTA FINA	CX	8	9,77	78,16
LOTE - 2	54	CANETA HIDROCOR 12 CORES	CX	8	9,11	72,88
LOTE - 2	53	CANETA GEL METÁLICA OURO E PRATA PARA CONVITE	UN	35	6,37	222,95
LOTE - 2	52	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL 1.0 MM AZUL , CX COM 50	CX	26	34,23	889,98
LOTE - 2	51	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL 1.0 MM VERMELHA , CX COM 50	CX	12	36,14	433,68

LOTE - 2	57	CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE AMARELO	UN	20	2,25	45,00
LOTE - 2	49	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA 0.7 MM CX COM 50	CX	20	37,22	744,40
LOTE - 2	48	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL 1.0 MM PRETA , CX COM 50	CX	39	37,89	1.477,71
LOTE - 2	47	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 0.7 MM , CX COM 50	CX	90	37,90	3.411,00
LOTE - 2	23	BOBINA PARA CALCULADORA 57MM X 30M CX COM 30 BOBINAS	UN	3	112,65	337,95
LOTE - 2	22	BLOCOS AUTO-ADESIVOS COLORIDO 4 UNID. 50 FOLHAS CADA 38MMX51MM	BL	530	6,54	3.466,20
LOTE - 2	21	BLOCOS AUTO-ADESIVOS COLORIDO 4 UNID. 100 FOLHAS CADA 76MMX76MM	BL	50	19,52	976,00
LOTE - 2	8	ARGOLA PARA CHAVEIRO COM CORRENTE 20MM.	PCT	40	41,40	1.656,00
LOTE - 2	120	FITA ADESIVA LARGA, 45MM X 50M	UN	485	7,79	3.778,15
LOTE - 2	76	CLIPS NIQUELADO - 30 CAIXA COM 500G	CX	37	13,33	493,21
LOTE - 2	119	FITA ADESIVA LARGA MARROM	UN	30	8,06	241,80
LOTE - 2	118	FITA ADESIVA DUPLA FACE.	UN	425	7,88	3.349,00
LOTE - 2	117	FITA ADESIVA TIPO DUREX, COLORIDO, 12MM X 30M	UN	100	1,44	144,00
LOTE - 2	116	FITA ADESIVA TIPO DUREX	UN	299	1,83	547,17
LOTE - 2	112	EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO ESPÁTULA DE AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	23	35,89	825,47
LOTE - 2	77	CLIPS NIQUELADO -60 CAIXA COM 500G	CX	32	13,59	434,88
LOTE - 2	58	CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE ROSA	UN	20	2,55	51,00
LOTE - 2	75	CLIPS NIQUELADO - 20 CAIXA COM 500G	CX	57	13,27	756,39
LOTE - 2	74	CLIPES EM METAL GALVANIZADO, PARA PAPEL, NUMERO 01, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	7	12,94	90,58
LOTE - 2	63	CANETA SUPER FINA 0.4MM LÍQUIDA VERMELHO	UN	50	5,41	270,50
LOTE - 2	62	CANETA SUPER FINA 0.4MM LÍQUIDA AZUL	UN	100	5,41	541,00
LOTE - 2	61	CANETA PERMANENTE PARA CD E DVD, PONTA FINA	UN	15	2,66	39,90
LOTE - 2	60	CANETA PERMANENTE PARA CD E DVD PONTA MÉDIA	UN	46	2,64	121,44
LOTE - 2	59	CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE VERDE.	UN	20	2,49	49,80
LOTE - 3	178	PAPEL COLORSET CORES DIVERSAS, 47 X 65 CM, PACOTE COM 20 UNIDADES.	PCT	390	30,23	11.789,70
LOTE - 3	170	PAPEL APERGAMINHADO, A4, AMARELO, PACOTE COM 100	PCT	70	11,72	820,40
LOTE - 3	171	PAPEL APERGAMINHADO, A4, AZUL, PACOTE COM 100	PCT	65	11,74	763,10
LOTE - 3	172	PAPEL APERGAMINHADO, A4, BRANCO, USO GERAL E CÓPIAS REPROGRÁFICAS, CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS	CX	285	354,97	101.166,45
LOTE - 3	173	PAPEL APERGAMINHADO, A4, ROSA, PACOTE COM 100	PCT	65	11,73	762,45
LOTE - 3	174	PAPEL APERGAMINHADO, A4, VERDE, PACOTE COM 100	PCT	55	11,73	645,15
LOTE		PAPEL CAMURÇA CORES DIVERSAS, APROXIMADAMENTE				

- 3	175	40 X 60 CM	UN	950	1,48	1.406,00
LOTE - 3	176	PAPEL CARTÃO CORES DIVERSAS, 47 X 65 CM	FL	2.200	1,16	2.552,00
LOTE - 3	177	PAPEL CELOFANE 85 CM X 100 CM CORES VARIADAS.	FL	500	1,28	640,00
LOTE - 3	156	LIVRO PARA PONTO DE ASSINATURA 6º AO 9º ANO, MOD. 12.719	UN	10	101,66	1.016,60
LOTE - 3	179	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE ADESIVO COM 45 CM LARGURA	RL	63	77,40	4.876,20
LOTE - 3	180	PAPEL CREPOM CORES DIVERSAS, APROXIMADAMENTE 0,48 X 2,00 M	FL	1.200	4,00	4.800,00
LOTE - 3	181	PAPEL FANTASIA CORES DIVERSAS, APROXIMADAMENTE 50 X 66 CM, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	52	58,78	3.056,56
LOTE - 3	182	PAPEL FOTOGRÁFICO	PCT	100	61,74	6.174,00
LOTE - 3	183	PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO, A-4, PCT COM 100 UNIDADES, GRAMATURA 180G.	PCT	158	93,44	14.763,52
LOTE - 3	184	PAPEL MANTEIGA 28 CM X 50 METROS	RL	20	60,51	1.210,20
LOTE - 3	185	PAPEL PARDO KRAFT REFORÇADO	RL	32	258,46	8.270,72
LOTE - 3	186	PAPEL SEDA CORES DIVERSAS APROXIMADAMENTE 0,50 X 0,70 METRO	UN	2.530	1,13	2.858,90
LOTE - 3	187	PAPEL VERGÊ, FORMATO A4, 180 GM², CORES VARIADAS, PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	200	24,04	4.808,00
LOTE - 3	71	CARTOLINA 150 GR., 50X66, CORES DIVERSAS	FL	1.800	1,14	2.052,00
LOTE - 3	106	ESTENCIL EM ACETATO 20 X 25	FL	100	7,64	764,00
LOTE - 3	72	CARTOLINA BRANCA,	FL	500	0,98	490,00
LOTE - 3	73	CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DE CURSO	UN	400	16,66	6.664,00
LOTE - 3	96	ENVELOPE BRANCO OFICIO SEM TIMBRE 360X260 MM CX C 250	CX	30	188,33	5.649,90
LOTE - 3	97	ENVELOPE MÉDIO PARDO SEM TIMBRE 200 X 280 MM CAIXA COM 250	CX	29	89,62	2.598,98
LOTE - 3	98	ENVELOPE MEIO A4 162 X 229 MM PARDO CX C 250	CX	20	71,66	1.433,20
LOTE - 3	99	ENVELOPE PARDO OFICIO SEM TIMBRE 360X260MM CX C 250	CX	53	147,64	7.824,92
LOTE - 3	104	ESTENCIL EM ACETATO 10 X 10	FL	100	3,84	384,00
LOTE - 3	105	ESTENCIL EM ACETATO 10 X 30	FL	100	6,51	651,00
LOTE - 3	155	LIVRO DE SECRETARIA MODELO 113	UN	14	24,59	344,26
LOTE - 3	108	ETIQUETA ADESIVA BRANCA MULTIUSO	PCT	30	18,84	565,20
LOTE - 3	114	FICHA DE INDIVIDUAL ALUN O 1º AO 5º ANO DISMEC. MOD. 133B	UN	1.000	9,77	9.770,00
LOTE - 3	115	FICHA DE INDIVIDUAL ALUN O 6º AO 9º ANO DISMEC. MOD. 132	UN	1.000	1,85	1.850,00
LOTE - 3	150	LIVRO - COISAS QUE TODA GAROTA DEVE SABER - VOL. 1 - EDITORA MELHORAMENTOS - AUTOR SAMANTHA RUGEN - 104 PAG. - FORMATO 20 X 13 - PAPEL OF 07 - 90 GR. COD. 3001 P	UN	100	27,77	2.777,00
LOTE - 3	151	LIVRO ATA FINAL 100 FOLHAS MOD. 36	UN	30	50,48	1.514,40
LOTE - 3	152	LIVRO ATA INICIAL, 100 FOLHAS MOD. 58	UN	35	54,59	1.910,65
LOTE - 3	153	LIVRO ATA, 100 FOLHAS TAM. 216X320 S MARGEM, CAPA DURA	UN	10	22,52	225,20

LOTE - 3	154	LIVRO DE PONTO DE ASSINATURA MOD. 10	UN	10	59,13	591,30
LOTE - 4	229	PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA	UN	110	27,06	2.976,60
LOTE - 4	221	PINCEL PARA PINTURA EM PANO, CABO AMARELO ARREDONDADO, NÚMERO 0	UN	10	2,30	23,00
LOTE - 4	222	PINCEL PARA PINTURA EM PANO, CABO AMARELO ARREDONDADO, NÚMERO 2	UN	10	2,20	22,00
LOTE - 4	223	PINCEL PARA PINTURA EM PANO, CABO AMARELO ARREDONDADO, NÚMERO 4	UN	10	1,21	12,10
LOTE - 4	224	PINCEL PARA PINTURA EM PANO, CABO AMARELO ARREDONDADO, NÚMERO 6	UN	10	2,26	22,60
LOTE - 4	225	PINCEL PARA PINTURA EM PANO, CABO AMARELO ARREDONDADO, NÚMERO 8	UN	10	2,70	27,00
LOTE - 4	220	PINCEL PARA ARTESANATO PONTA CHATA NÚMERO 6	UN	40	3,50	140,00
LOTE - 4	230	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA	UN	60	30,31	1.818,60
LOTE - 4	231	PLACA DE ISOPOR 100X50 15MM	FL	70	7,15	500,50
LOTE - 4	232	PLACA DE ISOPOR 100X50 20MM	FL	55	7,29	400,95
LOTE - 4	233	PLACA DE ISOPOR 100X50 30MM	FL	55	11,63	639,65
LOTE - 4	234	PLACA DE ISOPOR 100X50 40MM	FL	70	13,62	953,40
LOTE - 4	238	PREGADOR PARA ROUPAS EM MADEIRA, PACOTE COM 12 UNIDADES	PCT	20	3,90	78,00
LOTE - 4	213	PINCEL PARA ARTESANATO PONTA CHATA NÚMERO 12	UN	60	5,74	344,40
LOTE - 4	209	PINCEL PARA ARTESANATO PONTA CHATA -NÚMERO 22	UN	90	9,24	831,60
LOTE - 4	210	PINCEL PARA ARTESANATO PONTA CHATA NÚMERO 0	UN	40	2,52	100,80
LOTE - 4	211	PINCEL PARA ARTESANATO PONTA CHATA NÚMERO 08	UN	310	7,52	2.331,20
LOTE - 4	212	PINCEL PARA ARTESANATO PONTA CHATA NÚMERO 10	UN	110	5,39	592,90
LOTE - 4	219	PINCEL PARA ARTESANATO PONTA CHATA NÚMERO 4	UN	40	2,09	83,60
LOTE - 4	214	PINCEL PARA ARTESANATO PONTA CHATA NÚMERO 14	UN	60	7,41	444,60
LOTE - 4	215	PINCEL PARA ARTESANATO PONTA CHATA NÚMERO 16	UN	110	7,85	863,50
LOTE - 4	216	PINCEL PARA ARTESANATO PONTA CHATA NÚMERO 18	UN	90	7,55	679,50
LOTE - 4	217	PINCEL PARA ARTESANATO PONTA CHATA NÚMERO 2	UN	40	3,76	150,40
LOTE - 4	218	PINCEL PARA ARTESANATO PONTA CHATA NÚMERO 20	UN	90	6,51	585,90
LOTE - 4	202	PERCEVEJO LATONADO COM UM CENTÍMETRO DE COMPRIMENTO, FABRICADO COM ARAME E CHAPA DE AÇO TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE ANTI-FERRUGEM, CX COM 100 UNIDADES	CX	5	16,77	83,85
LOTE - 4	266	TINTA PARA CARIMBO COR PRETO, FRASCO COM 40 ML	FR	12	5,71	68,52
LOTE - 4	260	TESOURA COM PONTA TAMANHO GRANDE, USO GERAL 19 CM	UN	20	14,35	287,00
LOTE - 4	262	TESOURA PARA PICOTAR 4 CORTES	UN	35	64,95	2.273,25
LOTE - 4	264	TINTA MARCADOR QUADRO BRANCO REABASTECEDOR 500ML, AZUL, PRETO, VERMELHO E VERDE	FR	30	130,70	3.921,00

LOTE - 4	265	TINTA PARA CARIMBO COR AZUL, FRASCO COM 40 MILILITROS.	FR	32	4,71	150,72
LOTE - 4	259	TESOURA 21CM PONTA FINA	UN	105	14,61	1.534,05
LOTE - 4	267	TINTA PARA TECIDO 37 ML, KIT COM 12 CORES DIVERSAS	KIT	130	64,87	8.433,10
LOTE - 4	268	TINTA PARA TECIDO ACABAMENTO EM RELEVO EMBORRACHADO, COM 06 CORES, 20 ML CADA COR	KIT	50	25,41	1.270,50
LOTE - 4	269	TINTA SPRAY ACRÍLICA, 350 ML250 GR., COM EFEITOS METÁLICOS	UN	62	43,06	2.669,72
LOTE - 4	272	TNT ROLO COM 50 M X 1,40 CM DE LARGURA - CORES DIVERSAS	RL	118	152,50	17.995,00
LOTE - 4	276	VERNIZ VITRAL 37 ML	UN	300	10,72	3.216,00
LOTE - 4	247	SACO CELOFANE TRANSPARENTE 15X22CM	UN	200	0,52	104,00
LOTE - 4	252	SACOLA PAPEL KRAFT 21,5X15X8CM	UN	1.000	1,17	1.170,00
LOTE - 4	248	SACO CELOFANE TRANSPARENTE 20X30CM	UN	250	1,14	285,00
LOTE - 4	249	SACO CELOFANE TRANSPARENTE 35X50CM	PCT	1.299	0,91	1.182,09
LOTE - 4	250	SACO PARA EMBALAGEM EM PAPEL KRAFT, TIPO SANFONA, GRAMATURA 80, COR PARDO, APROXIMADAMENTE 16 X 26 CM	UN	400	1,17	468,00
LOTE - 4	251	SACO TNT LISO, 25 X35CM.	UN	102	2,89	294,78
LOTE - 4	258	TERMOLINA LEITOSA 100 PCTE C 06 UNIDADES	UN	20	46,14	922,80
LOTE - 4	253	SACOLA PAPEL KRAFT 23X39X10CM	UN	900	1,40	1.260,00
LOTE - 4	254	TELA PARA PINTURA 20 X 30CM	UN	10	16,28	162,80
LOTE - 4	255	TELA PARA PINTURA 40 X 50 CM	UN	10	31,77	317,70
LOTE - 4	256	TELA PARA PINTURA 60 X 80 CM	UN	10	38,57	385,70
LOTE - 4	257	TERMOLINA LEITOSA 100 ML	UN	60	12,99	779,40
LOTE - 4	2	ALGODÃO HIDRÓFILO EM BOLAS 100GRS	PCT	70	13,99	979,30
LOTE - 4	64	CANUDINHO EM PLÁSTICO, LISO, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	10	7,91	79,10
LOTE - 4	25	BOLA DE ISOPOR MACIÇA, 25MM	UN	260	0,45	117,00
LOTE - 4	26	BOLA DE ISOPOR MACIÇA, 35MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	44	36,33	1.598,52
LOTE - 4	27	BOLA DE ISOPOR OCA, 125MM	UN	540	6,51	3.515,40
LOTE - 4	28	BOLA DE ISOPOR, 50MM, PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	12	28,69	344,28
LOTE - 4	29	BOLA DE ISOPOR, 70MM, PACOTE COM 25 UNIDADES	PCT	30	20,60	618,00
LOTE - 4	24	BOLA DE ISOPOR MACIÇA, 100MM, PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	60	34,02	2.041,20
LOTE - 4	65	CANUDO FLEXÍVEL LISTRADO - 100 UNIDADES	PCT	24	10,78	258,72
LOTE - 4	66	CANUDO FLEXÍVEL LISTRADO EMBALAGEM INDIVIDUAL	PCT	10	11,83	118,30
LOTE - 4	69	CARBONO COMUM, 1 FACE, TAMANHO OFICIO, CAIXA COM 100.	CX	9	83,80	754,20
LOTE - 4	70	CARBONO PARA TECIDO, PCTE C 10 FOLHAS	PCT	60	29,89	1.793,40

LOTE - 4	85	COLA GLITER AMARELA TUBO DE 35 GRAMAS- CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	125	59,66	7.457,50
LOTE - 4	86	COLA GLITER AZUL TUBO DE 35 GRAMAS- CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	135	58,73	7.928,55
LOTE - 4	12	BALÃO DE BORRACHA, COR BRANCO, LISO, Nº 9, PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	60	16,17	970,20
LOTE - 4	4	ANILINA LÍQUIDA 10ML	FR	10	8,89	88,90
LOTE - 4	9	BALÃO DE BORRACHA Nº 9 LISO, AZUL, AMARELO, BRANCO, VERDE E VERMELHO, PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	100	16,35	1.635,00
LOTE - 4	10	BALÃO DE BORRACHA, COR AMARELO, LISO, Nº 9, PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	60	16,09	965,40
LOTE - 4	11	BALÃO DE BORRACHA, COR AZUL, LISO, Nº 9, PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	60	16,09	965,40
LOTE - 4	18	BARBANTE EM ALGODÃO 200G, EMBALADOS EM PACOTES PLÁSTICOS.	UN	180	17,31	3.115,80
LOTE - 4	13	BALÃO DE BORRACHA, COR VERDE, LISO, Nº 9, PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	60	16,29	977,40
LOTE - 4	14	BALÃO DE BORRACHA, COR VERMELHO, LISO, Nº 9, PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	70	16,88	1.181,60
LOTE - 4	15	BALÃO DE BORRACHA, CORES VARIADAS, LISO, Nº 7, PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	100	9,32	932,00
LOTE - 4	16	BALÃO DE BORRACHA, CORES VARIADAS, LISO, Nº 8, PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	80	11,90	952,00
LOTE - 4	17	BALÃO DE BORRACHA, CORES VARIADAS, LISO, Nº 9, PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	190	16,23	3.083,70
LOTE - 4	169	PALITO DE PICOLÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	130	14,85	1.930,50
LOTE - 4	157	MANTA ACRÍLICA 100	M	30	36,87	1.106,10
LOTE - 4	139	GUARDANAPO PARA DECOUPAGE - 10 X 10CM	PCT	150	2,20	330,00
LOTE - 4	140	GUARDANAPO PARA DECOUPAGE - 33X33	PCT	150	12,99	1.948,50
LOTE - 4	148	LINHA PARA COSTURA TUBO 30 METROS	UN	10	6,75	67,50
LOTE - 4	149	LINHA PARA CROCHÊ, EM ALGODÃO MERCERIZADO, NOVELO COM 1000 METROS, CORES DIVERSAS	UN	20	26,14	522,80
LOTE - 4	127	FITILHO 5 MM X 50 MT CORES VARIADAS	M	35	7,48	261,80
LOTE - 4	162	MEIA PEROLA, 10 MM, SEM FURO, PCTE 500 GR.	PCT	20	41,33	826,60
LOTE - 4	163	MEIA PEROLA, 12 MM, SEM FURO, PCTE 500 GR.	PCT	20	57,33	1.146,60
LOTE - 4	164	MEIA PEROLA, 6 MM, SEM FURO, PCTE 500 GR.	PCT	20	46,17	923,40
LOTE - 4	165	MEIA PEROLA, 8 MM, SEM FURO, PCTE 500 GR.	PCT	20	58,26	1.165,20
LOTE - 4	168	PALITO DE MADEIRA, PARA CHURRASCO, PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	300	10,32	3.096,00
LOTE - 4	87	COLA GLITER VERDE , TUBO DE 35 GRAMAS CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	125	58,07	7.258,75
LOTE - 4	94	ELÁSTICO AMARELO, Nº 18, C 120 UNIDADES	PCT	26	18,97	493,22
LOTE - 4	88	COLA GLITER VERMELHA TUBO DE 35 GRAMAS- CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	45	58,15	2.616,75
LOTE - 4	89	COLA GLITER VERMELHA, VERDE, AZUL E AMARELA, TUBO DE 35 GRAMAS- CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	25	51,34	1.283,50
LOTE - 4	90	COLA PARA EVA 90G	FR	290	7,33	2.125,70
LOTE - 4	91	COLA PARA ISOPOR, FRASCO COM 90 G, TRANSPARENTE	FR	300	7,32	2.196,00

LOTE - 4	126	FITA PLÁSTICA LISA PARA LAÇO 16MM50M CORES VARIADAS	UN	60	14,36	861,60
LOTE - 4	95	ELÁSTICO BRANCO LARGURA 3 CM, 25 METROS	RL	2	21,95	43,90
LOTE - 4	109	EVA COM GLITER TAMANHO 40 X 48MM, PACOTE COM 10 UNIDADES- CORES DIVERSAS	PCT	500	36,06	18.030,00
LOTE - 4	110	EVA FELPUDO 40 X 60 CM CORES DIVERSAS - PACOTE COM 10 UN	PCT	61	58,04	3.540,44
LOTE - 4	111	EVA TAMANHO 40 X 48 MM PACOTE COM 10 UNIDADES- DIVERSAS CORES	PCT	550	16,90	9.295,00
LOTE - 4	113	FELTRO LISO 1,40 CM DE LARGURA - CORES DIVERSAS	M	220	47,00	10.340,00
LOTE - 5	103	ESPIRAL 9MM	PCT	10	48,55	485,50
LOTE - 5	204	PERFURADOR PARA PAPEL, EM CHAPA DE FERRO, PINTADA, ESMALTADA OU CROMADA, TAMANHO MÉDIO	UN	27	47,55	1.283,85
LOTE - 5	203	PERFURADOR DOIS FUROS.	UN	1	75,05	75,05
LOTE - 5	167	ORGANIZADOR DE MESA ARAMADO PRETO B83-318	UN	15	33,79	506,85
LOTE - 5	141	GUILHOTINA MANUAL	UN	6	423,72	2.542,32
LOTE - 5	135	GRAMPEADOR PARA PAPEL, SEMI-INDUSTRIAL, TAMANHO GRANDE, GRAMPEACAO ATE 100 FLS., GRAMPO 10 MM E 14MM.	UN	5	143,91	719,55
LOTE - 5	134	GRAMPEADOR PARA PAPEL, MANUAL, TAMANHO GRANDE 19 X 4 CM APROXIMADOS, PARA GRAMPO 266 L	UN	87	60,90	5.298,30
LOTE - 5	133	GRAMPEADOR MANUAL	UN	55	117,58	6.466,90
LOTE - 5	132	GRAMPEADOR ALICATE 5829	UN	10	59,36	593,60
LOTE - 5	131	GRAMPEADOR 266 METAL E BASE DE PLÁSTICO, MEDIDA APROXIMADA: 13,7 CM.	UN	105	29,67	3.115,35
LOTE - 5	40	CAIXA BOX ARQUIVO MORTO PLASTICO CORES DIVERSAS, PACOTE COM 10 UN.	PCT	30	60,94	1.828,20
LOTE - 5	102	ESPIRAL 50MM	PCT	9	67,00	603,00
LOTE - 5	101	ESPIRAL 29MM	PCT	11	59,64	656,04
LOTE - 5	100	ESPIRAL 17MM	PCT	15	46,54	698,10
LOTE - 5	68	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 TRANSPARENTE	UN	400	0,94	376,00
LOTE - 5	67	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 PRETO COURO	UN	400	0,95	380,00
LOTE - 5	45	CALCULADORA GRANDE DE MESA, 12 DÍGITOS, 3 PILHAS	UN	22	29,47	648,34
LOTE - 5	44	CAIXA DE PAPEL PARA PRESENTE COM TAMPA, CORES LISA, TAMANHO APROXIMADO 20CM25CM6ALT.	CX	200	16,91	3.382,00
LOTE - 5	43	CAIXA DE PAPEL PARA PRESENTE COM TAMPA, CORES LISA, TAMANHO APROXIMADO 15CM20CM4ALT.	CX	200	12,07	2.414,00
LOTE - 5	42	CAIXA BOXE EM PLÁSTICO VERMELHA PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	10	60,94	609,40
LOTE - 5	41	CAIXA BOXE EM PLÁSTICO AMARELA, PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	35	60,94	2.132,90
LOTE - 6	145	LÁPIS DE COR 12 CORES JUMBO TRIANGULAR	CX	520	23,43	12.183,60
LOTE - 6	271	TINTA TEMPERA GUACHE,FRASCO DE 250 ML	UN	170	5,67	963,90
LOTE - 6	270	TINTA TEMPERA GUACHE COM 12 CORES COM 15ML CADA	CX	600	12,74	7.644,00
LOTE						

- 6	263	TINTA GUACHE CAIXA COM 06 CORES	CX	600	23,51	14.106,00
LOTE - 6	161	MASSA DE MODELAR COM 12 CORES	CX	920	8,43	7.755,60
LOTE - 6	147	LÁPIS PRETO Nº2 JUMBO	CX	30	53,95	1.618,50
LOTE - 6	146	LÁPIS PRETO GRAFITE Nº 2	CX	106	103,38	10.958,28
LOTE - 6	7	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO JUMBO	UN	1.010	2,36	2.383,60
LOTE - 6	144	LÁPIS DE COR 12 CORES	CX	1.150	17,87	20.550,50
LOTE - 6	143	LÁPIS 3B	CX	20	46,83	936,60
LOTE - 6	129	GIZ DE CERA COM 12 UNIDADES CURTO, PARA TRABALHOS INFANTIS. IDEAL PARA O USO NA PRÉ-ESCOLA E EM TRABALHOS ESCOLARES DIVERSOS; ANATÔMICO, NÃO TÓXICO; CORES VIVAS NÃO MANCHAM AS MÃOS, FABRICADO COM CERAS, A EMBALAGEM DEVER	CX	600	7,40	4.440,00
LOTE - 6	128	GIZ DE CERA - GIZÃO DE CERA, 12 CORES	CX	500	10,06	5.030,00
LOTE - 6	81	COLA BRANCA LIQUIDA 110 GR	UN	1.330	7,07	9.403,10
LOTE - 6	32	BORRACHA VERDE MACIA NATURAL, DIMENSÕES: 5,4X2, 4X1CM CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	4	37,73	150,92
LOTE - 6	30	BORRACHA BRANCA Nº 40, CAIXA COM 40 UNIDADES.	CX	110	30,53	3.358,30